
 

 
Бережанська міська рада 

VIII скликання 

IX сесія 

    (I засідання) 

Р І Ш Е ННЯ  
 

27 травня 2021 року                        м. Бережани                                            № 252 
 

 

Про обрання секретаря міської ради 

 

 
Розглянувши пропозицію Бережанського міського голови щодо 

кандидатури на посаду секретаря Бережанської міської ради, враховуючи 

протокол №2 від 27.05.2021р. лічильної комісії про результати таємного 

голосування з обрання секретаря Бережанської міської ради, відповідно до 

пункту 4 частини першої статті 26, частини першої статті 50 та частини третьої 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

Бережанської  міської  ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити протокол №2 від 27.05.2021р.,  лічильної комісії  про результати 

таємного голосування з обрання секретаря Бережанської міської ради. 

2. Обрати секретарем Бережанської міської ради депутата – Загнійну Ірину 

Василівну. 

3. Дату фактичного виконання Загнійною І.В. повноважень секретаря 

Бережанської міської ради визначити на підставі розпорядження міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за 

використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької 

діяльності, захисту прав споживачів та туризму, місцевого самоврядування, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики. 

 

 

 

     Міський голова             Ростислав БОРТНИК 
   

 


